

Émetteur

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

**BOSTON DENTAL LABORATORY**

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>1 GENERALITES</b>					
Installation et replie de chantier	18%	4 950 000	1	ens	4 950 000
<b>DEMOLITION:</b> * Dépose et évacuation des murs existants * Dépose et évacuation de plafond existant	18%	5 500 000	1	fft	5 500 000
<b>1 GENERALITES 1 GENERALITES</b>					<b>10 450 000</b>
<b>2 CLOISONNEMENT</b>					
<b>CLOISONNEMENT EN PLACO:</b> * Fourniture et installation des armature métallique 48mm pour le cloisonnement. * Fourniture et réalisation des cloisons en plaque de plâtre BA 13	18%	385 000	95.49	m <sup>2</sup>	36 763 650
<b>ISOLATION :</b> * Fourniture et pose d'un isolant acoustique et thermique, spécifique aux cloisons.	18%	165 000	95.49	m <sup>2</sup>	15 755 850
<b>ENDUIT :</b> * Fourniture et réalisation des enduits de finition et des ponçages.	18%	71 500	240	m <sup>2</sup>	17 160 000
<b>PEINTURE :</b> * Fourniture et application de deux couches de peinture. <i>couloir au choix du client</i>	18%	82 500	240	m <sup>2</sup>	19 800 000
<b>2 CLOISONNEMENT 2 CLOISONNEMENT</b>					<b>89 479 500</b>
<b>3 MENUISERIE-BOIS</b>					
<b>PORTE:</b> Fourniture et pose de porte en bois <i>dimension: 90/210 cm</i>	18%	3 520 000	3	u.	10 560 000
<b>PORTE:</b> Fourniture et pose de porte en bois <i>dimension: 80/210 cm</i>	18%	3 080 000	7	u.	21 560 000
<b>3 MENUISERIE-BOIS 3 MENUISERIE-BOIS</b>					<b>32 120 000</b>

<b>4 CLIMATISATION</b>					
<b>CLIMATISATION (u) :</b> * Fourniture et pose de climatiseur 9000BTU marque DAIKIN	18%	6 468 000	5 u.		32 340 000
<b>CLIMATISATION:</b> * Fourniture et pose de connexion frigo + câble + support	18%	1 925 000	5 u.		9 625 000
<b>4 CLIMATISATION 4 CLIMATISATION</b>					<b>41 965 000</b>
<b>5 FAUX-PLAFOND</b>					
Faux plafond en dalle 60X60 cm	18%	572 000	70 m²		40 040 000
<b>5 FAUX-PLAFOND 5 FAUX-PLAFOND</b>					<b>40 040 000</b>
<b>6 PLOMBERIE-SANITAIRE</b>					
* Fourniture et réalisation de la plomberie sur les zones concernées + accessoires de pose y compris	18%	8 690 000	1 ens		8 690 000
<b>Appareillage</b> Wc anglaise complet	18%	2 849 000	2 u.		5 698 000
Lavabo	18%	1 463 000	2 u.		2 926 000
Douchette hygienique	18%	231 000	2 u.		462 000
<b>6 PLOMBERIE-SANITAIRE 6 PLOMBERIE-SANITAIRE</b>					<b>17 776 000</b>
<b>7 ELECTRICITE</b>					
<b>Les luminaires</b> Dalle lumineuse 600/600	18%	847 000	6 u.		5 082 000
Spot lumineux	18%	121 275	19 u.		2 304 225
<b>Tableau</b> Coffret du TGBT	18%	11 307 450	1 ens		11 307 450
Equipement de protection (dijoncteur, differentiel,parafoudre,etc..) + accessoires de pose	18%	29 590 000	1 ens		29 590 000
<b>Cablage</b> U 1000 R2V 3G1,5mm²	18%	17 325	750 ml		12 993 750
<b>Cablage</b> U 1000 R2V 3G2,5mm²	18%	23 100	1500 ml		34 650 000
<b>Cablage D'alimentation</b> U 1000 R2V 5G16mm²	18%	202 125	65 ml		13 138 125
<b>Les materiels de commande et autres</b> Interrupteur simple allumage	18%	155 925	11 u.		1 715 175
Bloc de prise de courant 2P+T encastré	18%	155 925	15 u.		2 338 875
Gaine flexible numéro 20 (50m/rouleau)	18%	317 625	5 u.		1 588 125
Gaine flexible numéro 32 (50m/rouleau)	18%	386 925	5 u.		1 934 625
Raccordement, passages de câble, accessoires de pose et main d'oeuvre etc...	18%	28 105 000	1 fft		28 105 000
<b>7 ELECTRICITE 7 ELECTRICITE</b>					<b>144 747 350</b>

<b>8 INCENDIE</b>				
Bloc autonome d'eclairage secours	18%	1 576 960	1 u.	1 576 960
Extincteurs à C02 5kg	18%	2 593 800	1 u.	2 593 800
Extincteurs à eau + additif 6l	18%	1 274 900	1 u.	1 274 900
Plan d'evacuation	18%	1 934 900	1 u.	1 934 900
<b>8 INCENDIE 8 INCENDIE</b>				<b>7 380 560</b>
<b>9 INFORMATIQUE</b>				
Coffret 24 U legrand	18%	8 470 000	1 u.	8 470 000
Panneau de brassage 24 port	18%	3 080 000	2 u.	6 160 000
PDU	18%	2 156 000	1 u.	2 156 000
Bloc de prise informatique	18%	462 000	15 u.	6 930 000
Câble RJ45 0.50	18%	52 800	15 u.	792 000
Câble de liaison poste de travail	18%	74 800	30 u.	2 244 000
Câblage RJ 45 CAT 7	18%	3 850 000	3 u.	11 550 000
Câblage,sertissage,test	18%	17 160 000	1 ens	17 160 000
<b>9 INFORMATIQUE 9 INFORMATIQUE</b>				<b>55 462 000</b>

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	439 420 410
Total TVA 18% (TVA)	79 095 677
<b>Total TTC</b>	<b>518 516 087</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.